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PS WPR w obiektywie – wieś wczoraj, dziś i jutro

Jednostka Regionalna KSOW+ w województwie wielkopolskim zaprasza do udziału konkursie fotograficznym pn. „PS WPR w
obiektywie – wieś wczoraj, dziś  i jutro”.

Jaki jest cel konkursu?

Celem konkursu jest upowszechnienie wiedzy i zwiększenie rozpoznawalności Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki
Rolnej na lata 2023-2027 poprzez aktywizację mieszkańców, promocję obszarów wiejskich Wielkopolski oraz informowanie o
zakresie wsparcia w ramach EFRROW.

W jakich kategoriach można zgłaszać prace?

Fotografie można zgłaszać do 4 kategorii tematycznych – do każdej kategorii wskazane zostały przykładowe zagadnienia,
które mogą zostać zilustrowane na zdjęciach:

1. Zielona i bezpieczna wieś - promocja ekologicznych rozwiązań na obszarach wiejskich województwa wielkopolskiego w
zakresie przeciwdziałania zmianom klimatycznym, promocja dbałości o środowisko naturalne, ochronę krajobrazów i
dobrobyt zwierząt, promocja fauny i flory województwa wielkopolskiego, promocja rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo
mieszkańców obszarów wiejskich w Wielkopolsce

2. Wielkopolska zdrowa żywność od pola do stołu - promocja dziedzictwa kulinarnego województwa wielkopolskiego
oraz szeroko pojętych produktów spożywczych wysokiej jakości wytworzonych w naszym regionie, w tym owoców i warzyw
uprawianych w Wielkopolsce metodami, które nie wpływają negatywnie na zdrowie konsumentów, promocja tradycyjnych
wielkopolskich potraw

3. Nowoczesne i konkurencyjne rolnictwo - promocja innowacyjnych rozwiązań, zaawansowanych technologicznie
metod uprawy roślin i chowu zwierząt, promocja gospodarstw zmodernizowanych dzięki środkom z EFRROW w ramach
PROW 2014-2020 i PS WPR 2023-2027, promocja tworzenia Grup Operacyjnych europejskiego partnerstwa innowacyjnego na
rzecz wydajnego i zrównoważonego rolnictwa

4. Wieś aktywna, zaradna i przedsiębiorcza - promocja aktywnych postaw mieszkańców na obszarach wiejskich,
promocja wydarzeń integrujących społeczności lokalne, promocja przedsiębiorczości na obszarach wiejskich ze szczególnym
uwzględnieniem działalności gospodarczej utworzonej lub rozwiniętej dzięki wsparciu ze środków EFRROW w ramach
inicjatywy LEADER

Kto może zgłosić prace?

Uczestnikiem konkursu mogą być mieszkańcy województwa wielkopolskiego, którzy ukończyli 13. rok życia.

Do kiedy i jak można zgłaszać prace?

Prace konkursowe można zgłaszać do 29 sierpnia 2026 r. do godziny 15.00 na adres mailowy: ksow@umww.pl. Załącznikami
do wiadomości poza fotografią musi być również metryczka oraz oświadczenie uczestnika konkursu – materiały te dostępne
są na stronie https://dprow.umww.pl/konkurs-fotograficzny-ps-wpr-w-obiektywie-wies-wczoraj-dzis-i-jutro/.

Jakie nagrody można wygrać?

W każdej kategorii konkursowej przewidziane są nagrody w postaci voucherów do sklepu fotograficznego:

Za miejsce I – voucher o wartości 2 000 zł

Za miejsce II – voucher o wartości 1 700 zł

Za miejsce III – voucher o wartości 1 300 zł
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